

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Beretning
3. Fremlæggelse af regnskab til godkendelse
4. Fastsættelse af kontingent
5. Indkomne forslag
6. Valg af bestyrelse, revisorer og suppleanter
7. Valg til udvalg
8. Evt.

14 parceller var mødt op i hesteskoen.

Ad pkt. 1: Valg af dirigent

Jeppe Fisker, Skovbirkvej 13, blev valgt som dirigent

Ad pkt. 2: Beretningen (vedlagt indkaldelsen)

Hjemmesiden: Lars nævner, at den vil være klar indenfor en måned. Dertil vil man kunne henvise evt. ejendomsmæglere, som ønsker referater og andre oplysninger om en bolig de får til salg, foreningens regnskab vil ikke blive lagt på hjemmesiden

Lokalplan: Elo Tostenæs, Kildelodden 12, har været til møde i kommunen, og der forventes en afklaring i løbet af sommeren.

Udkastet kan ses på vores hjemmeside www.gfkildehoej.dk

Vejene: Vi har fået to tilbud på reparation af asfaltvejen:

250.000 for hele vejen eller 15.000 for reparation af hullerne i vejen.

Vi går efter sidstnævnte tilbud.

Vi kontakter Fjordgården for at høre, hvor meget de vil betale, hvis de vil betale, det er trods alt ud for deres matrikel, at vejen er værst.

Egne veje: Thomas Munkesø Jepsen vedligeholder grusvejene for 1200 kr. pr. gang, og det synes vi han skal fortsætte med.

Bommen: Spørgsmålet er om der skal være en bom, og i givet fald om den skal være låst eller ej.

Da det er en redningsvej, bør en bom ikke være låst.

Ved en simpel afstemning ved håndsoprækning blev det besluttet, at der skal være en bom, men at bommen ikke bliver låst (låsen er fjernet). Så må vi se, om der kommer fremmed trafik strandgrunden.

Strandgrunden: Ifølge Halsnæs kommune er det kun afbrænding af bål til Sankt Hans, der er tilladt.

Det er derfor kun tilladt at lægge haveaffald på bålpladsen i forårsperioden frem til Sankt Hans.

Pileurten er forsøgt fjernet.

Ove Petersen sørger fortsat for græsslåning.

Strandfest: 3. september – tidspunkt følger senere.

Lone Nielsen, Kildekrogen 5 efterlyste en opdateret nabohjælpliste, denne udsendes sammen med referatet. Der blev fra flere yttret ønske om at man kunne udsende referatet via mail. Det vil være muligt såfremt vi får en skriftlig tilladelse samt en e-mailadresse fra de grundejere, som ikke ønsker referatet som brev.

Beretningen blev godkendt.

Ad pkt. 3: Fremlæggelse af regnskab til godkendelse

Regnskabet fremlagt og godkendt.

Det blev nævnt, at en parcel mangler at betale kontingent til Grundejerforeningen: Halsnæs kommune har ingen mulighed for at få Skat til at opkræve kontingentet, og vi har ingen sanktionsmuligheder andet end at overlade det til en advokat.

Ad pkt. 4: Fastsættelse af kontingent

Kontingent fastsat til det nuværende (500 kr. årligt).

Ad pkt. 5: Indkomne forslag

Vedr. fællesregler: Det blev foreslået at tidspunktet for brug af motordrevne haveredskaber ændres fra nuværende kl. 9-12 til 10-13 på søn-og helligdage. Dette blev enstemmigt vedtaget og gælder fra nu. De nye opdaterede fællesregler sendes ud sammen med referatet.

Ad pkt. 6: Valg af bestyrelse, revisorer og suppleanter

På valg fra bestyrelsen: Lars Skytte, Kildelodden 14
Ove Bottelet, Rønnebakken 21

Begge blev genvalgt.

Suppleanter på valg: Kennt Wann, Rønnebakken 24
Ove Petersen, Kildelodden 5

Begge blev genvalgt.

Revisor på valg: Lone Nielsen, Kildekrogen 5.

Genvalgt.

Ad pkt., 7: Valg til udvalg

Strandudvalg:

Jan Walther, Kildelodden 13
Kennet Wann, Rønnebakken 24
Erik Ødegaard Petersen, Skovbirkvej 5

Vejudvalg:

Lars Skytte, Kildelodden 14
Thomas Munkesø Jepsen, Rønnebakken 12

Hjemmesideudvalg:

Lars Skytte, Kildelodden 14
Thomas Skytte, Rønnebakken 23

Lokalplanudvalg (ikke aktuelt mere).

Ad pkt. 8: Evt.

Alt kan diskuteres, men intet besluttet.

Peter Høstved, Kildekrogen 6, ønskede adresser på de valgte personer oplyst i referatet.

Mødet sluttede i god ro og orden.

27-06-2011 Alice Mundt